V případě, že v průběhu platnosti smlouvy objednatel pořídí měřič rychlosti ve smlouvě 
neuvedený, u něhož bude potřeba provádět metrologické ověření, je zhotovitel povinen  

předložit cenovou kalkulaci objednateli k odsouhlasení před realizací. 

4. Celkové finanční plnění dle této smlouvy nepřesáhne 484.000,- Kč vč. DPH (slovy: 

čtyřistaosmdesátčtyřitisíckorunčeských). 

5.  Rozpis cen:  

Rok 2024:  

Metrologické ověření Cena za 1 kus  

v Kč bez DPH 

Cena za 1 kus  

v Kč vč. DPH 

Metrologické ověření RAMER 10C 24 120,- 29 185,20 

Metrologické ověření SOITRON mSpeedDetV 17 900,- 21 659,-